Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasan tarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 06/12/2024, Edição nº 6405, Página nº 02 e 03
PORTARIA Nº 468/2024

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

149659-0 Barbara L. A. Barbosa Proc. Jurídico  21/07/23/20/07/24 23/12/24 a 01/01/25 Não Proc. Ger. Mun.

75396-1 Leila D. Schach Fisc. Tributos 16/02/23/15/02/24 02/01/25 a 11/01/25 Sim Sec. M. Finanças

190632-0 Pedro H. Drehmer Tec. Adm. I 03/03/23/02/03/24 17/12/24 a 26/12/24 Não Sec. M. Finanças

60810-0 Adriane I. S. Hein  Aux. Enferm. 10/07/23/09/07/24 30/12/24 a 28/01/25 Não  Sec. M. Saúde

155330-2 Alessandra E. Batista  Tec. Adm. II 19/03/23/18/03/24 18/12/24 a 27/12/24  Não  Sec. M. Saúde

60879-5 Carla Joris  Tec. Enferm. 13/10/22/12/10/23 26/12/24 a 04/01/25 Não Sec. M. Saúde

75000-0 Fabiane K. Krause  Ag. Com. Saú. 02/04/23/01/04/24 16/12/24 a 30/12/24 Não Sec. M. Saúde

125970-0 Flanir L. M. Lima Ag. Com. Saú. 18/04/22/17/04/23 17/12/24 a 18/12/24 Não Sec. M. Saúde

125970-0 Flanir L. M. Lima Ag. Com. Saú. 18/04/23/17/04/24 19/12/24 a 07/01/25 Não Sec. M. Saúde

46450-2 Geraldo Schroeder Motorista  02/01/23/01/01/24 02/12/24 a 31/12/24 Não Sec. M. Saúde

61492-2 Gladis R. L. Silva Enfermeiro 06/11/22/05/11/23 23/12/24 a 01/01/25 Não Sec. M. Saúde

61492-2 Gladis R. L. Silva Enfermeiro 06/11/23/05/11/24 02/01/25 a 11/01/25 Não Sec. M. Saúde

60887-2 Irdes R. Litter Aux. Enferm. 02/04/22/01/04/23 16/12/24 a 04/01/25 Não Sec. M. Saúde

60887-2 Irdes R. Litter Aux. Enferm. 02/04/23/01/04/24 06/01/25 a 15/01/25 Não Sec. M. Saúde

95621-0 Lovani S. Petrakowicz Serv. Gerais 18/07/23/17/07/24 26/12/24 a 24/01/25 Não Sec. M. Saúde

88617-0 Marisangela F. Weber Dentista 16/12/22/15/12/23 10/12/24 a 19/12/24 Não Sec. M. Saúde

205753-0 Patricia L. A. Ringenberg Médico  02/03/23/01/03/24 26/12/24 a 14/01/25 Não Sec. M. Saúde

219975-0 Polyana Smiderle Dentista  12/07/23/11/07/24 26/12/24 a 04/01/25 Não   Sec. M. Saúde

65790-1 Roseli Schrank  Ag. Com. Saú. 10/05/22/09/05/23 09/12/24 a 18/12/24 Não  Sec. M. Saúde

91537-0 Tania Luiza Wutke  Téc. De Enferm. 01/12/22/30/11/23 09/12/24 a 23/12/24 Não  Sec. M. Saúde

161047-2 Taynara Morgenstern Téc. De Enferm. 09/02/23/08/02/24 16/12/24 a 04/01/25 Não  Sec. M. Saúde

2127-0 Arnoldo S. Hennig Gari  16/04/23/15/04/24 16/12/24 a 14/01/25 Não  S.M.Ag.M.Amb.Inf.

137545-0 Jhonatan F. Wisch Op. de Maquina  23/08/23/22/08/24 16/12/24 a 30/12/24 Não S.M.Ag.M.Amb.Inf.

2630-1 Laercio J. Hein Téc. Adm. I 02/01/23/01/01/24 09/12/24 a 28/12/24 Não S. M. Ind. Com. Ser.

145661-1 Luana V. H. da Silva  Professor  02/01/23/01/01/24 19/12/24 a 28/12/24 Não Sec. M. Edu. Cul.

109916-2  Jaqueline A. Alves  Nutricionista  01/09/22/31/08/23 16/12/24 a 25/12/24 Não Sec. M. Edu. Cul.

67636-1 Edson S. Gois Inst. Esportes 26/12/22/25/12/23 30/12/24 a 13/01/25 Não Sec. M. Esportes

67636-1 Edson S. Gois Inst. Esportes 26/12/23/25/12/24 14/01/25 a 02/02/25 Sim Sec. M. Esportes

191108-0 Edson O. Queiroz Inst. Esportes 02/01/24/01/01/25 30/12/24 a 18/01/25 Não Sec. M. Esportes

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasan tarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de
dezembro de 2024.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Republicado em face de erro.